LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 21 tháng  8  năm 2017

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch năm học 2017 - 2018; Kế hoạch số 08/KH-CĐGD ngày 24/4/2017 của Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội về việc “Tổ chức Đại hội công đoàn cơ sở tiến tới Đại hội Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội lần thứ XXIV, nhiệm kỳ 2018-2023”. Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội trân trọng kính mời đồng chí tới dự:

HỘI NGHỊ
TẬP HUẤN CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

NĂM HỌC 2017 - 2018

Thời gian: 8 giờ 00 ngày 25  tháng 8 năm 2017 (Thứ Sáu)

Địa điểm:  Hội trường Sở GD&ĐT Hà Nội

       (Số 23 - Phố Quang Trung - Quận Hoàn Kiếm - Hà Nội)

Nội dung tập huấn:

- Phương pháp và nguyên tắc hoạt động của cán bộ công đoàn cơ sở.
- Hướng dẫn công tác tổ chức Đại hội, Hội nghị Công đoàn cơ sở.

- Quán triệt một số công việc trọng tâm trong hoạt động Công đoàn năm học 2017-2018.

Đề nghị đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà